

Årsredovisning

för

LEVELLO AB

559353-1212

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leila Frövik, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för LEVELLO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom sjukvård och artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	751	344
Resultat efter finansiella poster	212	13
Soliditet (%)	43,3	21,3

Nettoomsättningen har ökat under året i och med full verksamhet under de första 9 månaderna jämfört mot föregående år när bolaget var nystartat och verksamheten inte hade kommit igång fullt ut. De sista 3 månaderna under räkenskapsåret har verksamheten inom sjukvårdskonsultation dock varit helt vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		4 300	29 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 300	-4 300	0
Årets resultat			124 690	124 690
Belopp vid årets utgång	25 000	4 300	124 690	153 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 300
årets vinst	124 690
	128 990
disponeras så att i ny räkning överföres	128 990
	128 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-13 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		750 852	344 034
Övriga rörelseintäkter		328	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		751 180	344 034
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 718	-110 188
Personalkostnader	2	-455 506	-220 892
Övriga rörelsekostnader		-179	0
Summa rörelsekostnader		-540 403	-331 080
Rörelseresultat		210 777	12 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 455	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-89
Summa finansiella poster		1 429	-84
Resultat efter finansiella poster		212 206	12 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 000	-3 200
Summa bokslutsdispositioner		-54 000	-3 200
Resultat före skatt		158 206	9 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 516	-5 370
Årets resultat		124 690	4 300

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 518	31 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	419
Summa kortfristiga fordringar		26 518	31 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 200	117 722
Summa kassa och bank		434 200	117 722
Summa omsättningstillgångar		460 718	149 370
SUMMA TILLGÅNGAR		460 718	149 370
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 300	0
Årets resultat		124 690	4 300
Summa fritt eget kapital		128 990	4 300
Summa eget kapital		153 990	29 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 200	3 200
Summa obeskattade reserver		57 200	3 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 491	0
Skatteskulder		12 055	8 209
Övriga skulder		217 982	96 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	11 952
Summa kortfristiga skulder		249 528	116 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 718	149 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Andreasson, Modern Ekonomi Sverige AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-06-28

Leila Frövik

Leila Frövik

Styrelseledamot